
℄ ℄ ℄ ℄ ℄ ℄

SELLEL JOONISEL KUJUTATUD RIIGLITE JA PÕIKTALADE TÜÜBID ON SOOVITUSLIKUD. LÕPLIKUD MÕÕTMED JA
TÜÜBID MÄÄRATAKSE KINDLAKS PÕHIPROJEKTI STAADIUMIS.
GANTRIES AND PORTAL TYPOLOGIES SHOWN IN THIS DRAWING ARE INDICATIVE. FINAL DIMENSIONS AND
SHAPES SHALL BE DEFINED IN THE DETAILED DESIGN PHASE.

MW / KANDETROSS

CW / KONTAKTJUHE

6.6
0

1.1
0

1.8
0

3.30

0.30

MW / KANDETROSS

CW

6.6
0

1.1
0

1.5
0

2.20

0.30

KONTAKTJUHE

MUUGA JAAM
KM 14+247

Nº 78

ProjekteerisMõõtkavaJOONISE NIMIPROJEKTI NIMI Joonised koos Kontrollis Kooskõlastas

Algne suurus

Joonisnumber

TELLIJA PROJEKTEERIJA

Ver. Kontr. Koosk.Projekt.Kommentaar

Lehekülg

Kuupäev Kuupäev Kuupäev Kuupäev

Kuupäev

EESTI RAUDTEE
INFRASTRUKTUURI

ELEKTRIFITSEERIMINE

ÜLEMISTE-MUUGA-AEGVIIDU
RISTLÕIKED

 1005_EP_EK-6-01_rist

1:100

A3

PVB VAI ARL AGR

2023-06-23 2023-06-23 2023-06-23 2023-06-23

1 17

01

02

03

 

2022-12-12

2023-03-27

2023-06-23

 

ESIMENE ESITAMINE

MUUDATUSED

MUUDATUSED

 

PVB

PVB

VAI

 

ARL

ARL

ARL

 

AGR

AGR

AGR

 

Faili nimi: 1005_EP_EK-6-01_rist



℄ ℄ ℄

MW / KANDETROSS

CW / KONTAKTJUHE

6.3
0

1.4
0

1.8
0

3.30

0.30

MW / KANDETROSS

CW

6.3
0

1.4
0

1.5
0

2.70

0.30

KONTAKTJUHE

· SELLEL JOONISEL KUJUTATUD RIIGLITE JA PÕIKTALADE TÜÜBID ON SOOVITUSLIKUD. LÕPLIKUD MÕÕTMED JA TÜÜBID MÄÄRATAKSE
KINDLAKS PÕHIPROJEKTI STAADIUMIS.
GANTRIES AND PORTAL TYPOLOGIES SHOWN IN THIS DRAWING ARE INDICATIVE. FINAL DIMENSIONS AND SHAPES SHALL BE
DEFINED IN THE DETAILED DESIGN PHASE.
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INDICATIVE HEIGHT. DEFINITIVE HEIGHT SHALL BE DEFINED WITHIM THE 10 kV LINE DESIGN
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